(Processo n.º 6270140002886)

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS - Nº 001/2014

Convocação de Classificados (as)

A Secretaria de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia – SPM/BA, no uso de suas

atribuições legais, torna público e faz saber que estão sendo CONVOCADOS (AS) os

classificados(as) no Edital de Credenciamento de Profissionais n.º 001/2014 – Regulamento de

Credenciamento, devidamente instituído através da Portaria SPM n.º 008/2014, de 19 de

fevereiro de 2014, ambos respectivamente publicados no DOE do dia 20/02/2014, de acordo

com os critérios previstos no item 5.4 e 5.5 do referido Edital e conforme o TERMO DE

REFERÊNCIA Nº 003/2014 (Processo n.º 6270140002886) - CONTRATAÇÃO DE

CREDENCIADO(A) – MOBILIZADOR SOCIAL, datado de 04.07.2014, a apresentar-se no prazo

de até 15 dias úteis munido dos documentos exigidos no Edital item 5.6 e no Termo de

Referência item 7.1, que se encontra veiculado em seu inteiro teor no site desta Secretaria

www.mulheres.ba.gov.br.

CREDENCIADAS CONVOCADAS

CREDENCIADA CATEGORIA TERRITÓRIO

DE

IDENTIDADE

PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Maria D’Ajuda de

Souza Nascimento

Mobilizadora

Social

Rio Corrente 05 Experiência com

trabalhos de

mobilização

social no

território onde

reside e onde

serão realizadas

as atividades.

Joceane dos Santos

Cancela

Mobilizadora

Social

Bacia do Rio

Grande

05 Experiência com

trabalhos de

mobilização

social no

território onde

reside e onde

serão realizadas

as atividades.

Rosemeire Santos Mobilizadora

Social

Velho Chico 05 Experiência com

trabalhos de

mobilização

social no

território onde

reside e onde

serão realizadas

as atividades.

Ecilene Lima Gomes Mobilizadora

Social

Piemonte do

Paragraçu

13 Experiência com

trabalhos de

mobilização

http://www.mulheres.ba.gov.br/

social no

território onde

reside e onde

serão realizadas

as atividades.

Tâmara Gabriella de

Souza Cardoso

Mobilizadora

Social

Extremo Sul 11 Experiência com

trabalhos de

mobilização

social no

território onde

reside e onde

serão realizadas

as atividades.

Salvador/BA, 03 de julho de 2014.

Comissão Permanente de Credenciamento